

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	41	642	751	674	578	809	747	777	692	832	1 083	1 465
Nombre de crédits renouvelés	156	852	895	883	975	1 214	1 250	1 271	1 436	1 609	2 239	1 725
<b>Nombre total de crédits déboursés</b>	<b>197</b>	<b>1 494</b>	<b>1 646</b>	<b>1 557</b>	<b>1 553</b>	<b>2 023</b>	<b>1 997</b>	<b>2 048</b>	<b>2 128</b>	<b>2 441</b>	<b>3 322</b>	<b>3 190</b>
Montant de nouveaux crédits	14 325 000	143 200 000	152 355 000	135 175 000	126 280 000	158 250 000	142 740 000	154 010 000	157 140 000	178 520 000	210 610 000	246 690 000
Montant des renouvellements de crédits	143 625 000	647 270 000	638 590 000	634 140 000	672 715 000	818 765 000	810 135 000	854 695 000	938 375 000	1 130 450 000	1 389 360 000	812 560 000
<b>Montant total des crédits déboursés</b>	<b>157 950 000</b>	<b>790 470 000</b>	<b>790 945 000</b>	<b>769 315 000</b>	<b>798 995 000</b>	<b>977 015 000</b>	<b>952 875 000</b>	<b>1 008 705 000</b>	<b>1 095 515 000</b>	<b>1 308 970 000</b>	<b>1 599 970 000</b>	<b>1 059 250 000</b>
Nombre de crédits soldés	618	961	1 126	1 205	1 270	1 318	1 552	1 537	1 629	2 160	2 440	1 059
Montant des crédits soldés	383 775 000	529 785 000	573 670 000	648 850 000	654 950 000	710 455 000	781 660 000	759 275 000	838 445 000	1 121 975 000	1 044 748 000	435 910 000
Nombre de crédits sains en cours	13 691	14 244	14 731	15 022	15 352	16 035	16 534	16 917	17 472	17 782	18 592	20 797
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	178	157	172	230	174	178	121	245	163	135	204	111
Nombre de crédits contentieux en cours	38	35	47	44	43	50	35	35	43	42	39	47
<b>Nombre total de crédits en cours</b>	<b>13 907</b>	<b>14 436</b>	<b>14 950</b>	<b>15 296</b>	<b>15 569</b>	<b>16 263</b>	<b>16 690</b>	<b>17 197</b>	<b>17 678</b>	<b>17 959</b>	<b>18 835</b>	<b>20 955</b>
Pourcentage de clients actifs femmes	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	69	90	109	134	123	130	150	128	163	176	158	188
Remboursements en capital reçus au total dans la période	699 881 036	669 477 576	721 695 002	746 327 398	750 774 931	727 247 130	818 561 099	814 400 505	792 576 817	911 382 431	881 384 039	817 215 619
Encours de crédits total au début de la période	4 826 998 287	4 283 801 594	4 403 489 666	4 471 734 881	4 492 232 854	4 537 020 724	4 780 307 354	4 914 126 002	5 107 957 924	5 409 906 506	5 804 911 150	6 523 266 033
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	4 228 084 001	4 351 933 147	4 413 327 387	4 422 254 000	4 482 839 616	4 724 734 775	4 866 810 040	5 026 674 468	5 348 372 348	5 748 590 542	6 452 573 430	6 707 477 352
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	47 572 974	43 968 089	47 935 723	62 995 753	49 212 877	43 810 736	36 665 735	70 956 457	44 633 608	43 215 139	55 677 815	37 705 952
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	9 710 276	9 192 782	11 776 554	9 772 730	9 400 430	16 907 486	11 145 480	10 799 572	16 967 335	15 688 394	15 245 866	18 233 018
<b>Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)</b>	<b>4 285 367 251</b>	<b>4 405 094 018</b>	<b>4 473 039 664</b>	<b>4 495 022 483</b>	<b>4 541 452 923</b>	<b>4 785 452 997</b>	<b>4 914 621 255</b>	<b>5 108 430 497</b>	<b>5 409 973 291</b>	<b>5 807 494 075</b>	<b>6 523 497 111</b>	<b>6 763 416 322</b>

Taux de progression de l'encours	-11.22%	2.83%	1.58%	0.52%	1.1%	5.48%	2.81%	3.95%	5.91%	7.35%	12.38%	3.68%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	1.34%	1.21%	1.33%	1.62%	1.29%	1.27%	0.97%	1.6%	1.14%	1.01%	1.09%	0.83%
Nombre de crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours total des crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Frais de dossiers	1 588 250	8 085 800	8 129 500	7 878 400	8 154 150	10 002 150	9 774 750	10 335 300	11 172 550	13 331 050	16 319 950	11 150 100
Revenus d'intérêts	100 872 143	89 141 371	94 254 453	94 740 708	94 827 853	92 127 250	103 758 837	105 047 701	102 266 989	118 693 517	122 889 140	129 925 843
Pénalités	2 007 857	1 638 507	2 115 244	1 819 029	2 240 935	2 260 973	2 134 995	2 073 782	2 296 797	2 329 181	2 107 988	2 380 434
<b>Total des revenus</b>	<b>104 468 250</b>	<b>98 865 678</b>	<b>104 499 197</b>	<b>104 438 137</b>	<b>105 222 938</b>	<b>104 390 373</b>	<b>115 668 582</b>	<b>117 456 783</b>	<b>115 736 336</b>	<b>134 353 748</b>	<b>141 317 078</b>	<b>143 456 377</b>
Fonds et dépôts de garanties reçus	30 765 576	32 116 219	33 781 007	35 336 288	35 493 665	35 027 365	40 564 597	40 330 878	38 803 532	45 028 633	46 638 081	39 179 144
Fonds et dépôts de garanties remboursés	4 592 326	5 505 172	7 698 034	6 696 495	8 233 086	9 970 549	11 022 813	9 880 341	12 927 716	11 757 797	11 072 239	13 482 072
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	709 195 196	649 748 445	734 507 654	713 420 033	746 270 007	750 996 574	774 061 175	850 392 068	765 372 021	857 992 283	904 208 851	833 710 911
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	675 014 270	622 486 533	699 990 731	680 196 315	710 310 914	717 276 240	738 157 244	806 030 899	732 261 444	822 094 527	867 914 611	798 128 323
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	698 905 168	643 446 961	725 695 169	701 356 302	734 989 447	742 336 038	766 544 235	837 095 088	756 755 443	851 033 388	894 533 532	827 286 043
Taux de respect des échéances (6/5)	95.18%	95.8%	95.3%	95.34%	95.18%	95.51%	95.36%	94.78%	95.67%	95.82%	95.99%	95.73%
Taux de remboursement (7/5)	98.55%	99.03%	98.8%	98.31%	98.49%	98.85%	99.03%	98.44%	98.87%	99.19%	98.93%	99.23%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	34 180 926	27 261 912	34 516 923	33 223 718	35 959 093	33 720 334	0	44 361 169	33 110 577	35 897 756	36 294 240	35 582 588
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	23 890 898	20 960 428	25 704 338	21 159 987	24 678 533	25 059 798	0	31 064 189	24 493 999	28 938 861	26 618 921	29 157 720
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	69.9%	76.89%	74.47%	63.69%	68.63%	74.32%	0%	70.03%	73.98%	80.61%	73.34%	81.94%